松江赤十字病院

      松江病連第 ４８ 号

令和６年５月吉日

医療従事者 各位

松江赤十字病院

院 長 大 居 慎 治

（ 公 印 省 略 ）

第１８回地域医療従事者スキルアップセミナー

一般演題（口頭発表）の参加について（ご案内）

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当院の事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 当院は、地域医療支援病院として、平成１９年より地域医療従事者の方を対象に「地域

医療従事者スキルアップセミナー」を開催し、多数の方に参加いただいております。

今年度は、第１部を一般演題（口頭発表）、第２部を「誤嚥性肺炎の予防と再発防止」

をテーマにした講演とし、下記の通り２部構成で実施いたします。

第１部の一般演題（口頭発表）では、テーマを設けず、様々な職種の方に貴施設での取

組み、事例等を発表いただく場としております。ご多忙の折とは存じますが、貴施設にお

いて一般演題（口頭発表）で発表いただける方がおられましたら、７月１２日（金）まで

に地域医療連携課へＦＡＸ（別紙）にてお申し込み下さいますようご案内いたします。

敬具

記

１．日 時  令和６年１１月９日（土）

第１部 一般演題（口頭発表）１３時～

        第２部 講演               １４時～    予定

２．会 場  松江赤十字病院 本館６階 講堂

 【事務局】

〒６９０－８５０６ 松江市母衣町２００番地

 松江赤十字病院 地域医療連携課 田中

TEL:０８５２－３２－７８１３

FAX:０８５２－２７－９２６１

tel:０８５２－３２－７８１３